beau linéaire de vitrine d'environ 6 ml situé à proximité des écoles, facultés, et prépa donc de nombreux 
étudiants.

Local climatisé, idéalement situé dans un quartier sans souci.

Détail ensemble immobilier à vendre : 
- 17,58 m2 pour le lot numéro deux cent trente-six (236). 
- 31,86 m2 pour le lot numéro deux cent trente-neuf (239). 
- 2 parkings.

Actuellement loués individuellement. 

Le local conviendrait particulièrement à toutes activités intéressées par ce profil de clientèle. 

Idéal pour un showroom, agence immobilière, assureur, ou service à la personne, etc, ou tous commerces